
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

06 

80 

64 

27 

29 

94 

92 

31 

34 

10 

46 

79 

Name 

今岡 陸駆斗 

水野 零埜 

溝口 來也 

松下 光 

溝辺 福恭 

寺原 雅人 

齋藤 朝陽 

江崎 虎太郎 

高野 欧祐 

菊川 竜哉 

平野 裕司 

ホール 吏明武 

Model 

KX250 

YZ250F 

KX250 

CRF250R 

KX250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

BestLap 

1:53.815 

1:53.974 

1:55.607 

1:57.685 

1:58.564 

1:59.939 

2:00.495 

2:01.107 

2:02.004 

2:03.596 

2:03.874 

2:05.492 

In Lap 

6 

7 

7 

6 

7 

3 

5 

6 

6 

4 

6 

6 

GAP 

0.159 

1.633 

2.078 

0.879 

1.375 

0.556 

0.612 

0.897 

1.592 

0.278 

1.618 

Laps 

8 

8 

7 

8 

8 

7 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

Total Time 

16:13.738 

17:04.749 

16:22.197 

16:40.739 

17:09.003 

16:51.116 

14:59.026 

15:46.679 

17:11.445 

15:28.288 

15:22.281 

15:21.051 

Team 

ＴＥＡＭ　ＳＫＲ 

YSP名古屋北／天白 

ｗｉｔｈ　Ｔ－ｆａｃｔｅｒ 

ＳＴＯＲＹＲＡＣｉＮＧ－ＣＨＡ 

アリーレーシング 

ＭＡＲＵＳＡＮ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＷＡＮＥＥ’Ｓ　Ｒａｃｉｎｇ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

滋賀ＭＣ＆土山ＭＳＡ 

ＤＥＰ　Ｊａｐａｎ 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/10/26 9:59:07 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
ナショナル 

タイムアタック 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:41:20 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/10/26 09:45 
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