

**MFJ MOTOCROSS****National championship**

正式

発表

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州

ベストラップタイムの速い順

ナショナル HSR九州モトクロスコース 1.700 km

タイムアタック 2025/10/26 09:45

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:41:20

Pos.	No.	Name	Model	BestLap	In Lap	GAP	Laps	Total Time	Team
1	06	今岡 陸駆斗	KX250	1:53.815	6		8	16:13.738	TEAM SKR
2	80	水野 零埜	YZ250F	1:53.974	7	0.159	8	17:04.749	YSP名古屋北／天白
3	64	溝口 來也	KX250	1:55.607	7	1.633	7	16:22.197	with T-facter
4	27	松下 光	CRF250R	1:57.685	6	2.078	8	16:40.739	
5	29	溝辺 福恭	KX250	1:58.564	7	0.879	8	17:09.003	STORYRACiNG-CHA
6	94	寺原 雅人	CRF250R	1:59.939	3	1.375	7	16:51.116	アリーレーシング
7	92	齋藤 朝陽	CRF250R	2:00.495	5	0.556	7	14:59.026	
8	31	江崎 虎太郎	CRF250R	2:01.107	6	0.612	7	15:46.679	MARUSAN RACING
9	34	高野 欧祐	YZ250F	2:02.004	6	0.897	8	17:11.445	WANEE'S Racing
10	10	菊川 竜哉	CRF250R	2:03.596	4	1.592	7	15:28.288	TSK RACING
11	46	平野 裕司	CRF250R	2:03.874	6	0.278	7	15:22.281	滋賀MC&土山MSA
12	79	ホール 吏明武	YZ125	2:05.492	6	1.618	7	15:21.051	DEP Japan

Orbits

[審査委員長]

[競技監督]

[計時長]